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Rodzinny piknik z okazji Dnia Rodzicielstwa
Zastępczego 2026

W dniu 23 maja 2026r. odbyło się z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, ustanowionego przez Sejm RP na
dzień 30 maja, wyjątkowe spotkanie dla rodzin zastępczych funkcjonujących na terenie miasta Ostrołęki.

Impreza została zorganizowana przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce w „Ułańskim Zaciszu” w Dzbeninie i była
okazją do kolejnego spotkania się rodzin zastępczych i dzieci, wspólnego spędzenia czasu oraz rozmów w serdecznej i
rodzinnej atmosferze. Spotkanie było także wyrazem wdzięczności oraz uznania dla rodzin zastępczych za ich codzienny
trud, troskę, zaangażowanie i ogromne serce wkładane w wychowanie powierzonych im pod opiekę dzieci. Takie wydarzenia
pokazują, jak ważna jest współpraca lokalnej społeczności oraz wspólne działania na rzecz rodzin i dzieci. W wydarzeniu
uczestniczyła również Pani Elżbieta Mierzejewska – Nicewicz - Wiceprezydent Miasta Ostrołęki, która przekazała życzenia
rodzinom zastępczym oraz pamiątkowe dyplomy od Pana Pawła Niewiadowskiego – Prezydenta Miasta Ostrołęki.

Na uczestników czekało wiele atrakcji przygotowanych zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Najmłodsi mogli korzystać z
animacji, dmuchanej zjeżdżalni, wziąć udział w konkursach oraz zajęciach plastycznych. Dużym zainteresowaniem cieszyło
się malowanie twarzy, wykonywane przez Panią Weronikę Górkę, która w ramach promocji swojej działalności przygotowała
dla dzieci przepiękne, kolorowe rysunki. Kreatywne wzory i bajkowe motywy malowane na twarzach sprawiły dzieciom
ogromną radość i wywołały wiele uśmiechów.

Dodatkową atrakcją dla najmłodszych były składane domki do malowania ufundowane przez ostrołęcki zakład Stora Enso.
Dzieci  z  ogromnym zaangażowaniem ozdabiały  domki,  rozwijając  swoją  wyobraźnię  i  zdolności  artystyczne.  Podczas
spotkania nie zabrakło również wspólnego grillowania, popcornu oraz słodkiego poczęstunku.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Ostrołęce składa serdeczne podziękowania dla lokalnych sponsorów: Stora Enso za
papierowe domki do malowania oraz Cukierni Białobrzeski z Orzeszkowej i Cukierni Pani Zofii Leszczyńskiej za przekazanie
pysznych wyrobów cukierniczych.


